AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO 005/2021 - ROCD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Paraná  Agepar, no uso de suas atribuições legais, convoca os Membros

integrantes do Conselho Diretor para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 09

de fevereiro 2021 (terça-feira), às 14h30min, por videoconferência, conforme

Resolução nº 010/2020-Agepar, tendo como pauta, os seguintes temas:

I. Protocolo nº 17.292.807-2  Reajuste da parcela da margem de
distribuição bruta da tarifa da COMPAGAS.

Diretora Relatora: Márcia Carla Pereira Ribeiro.

II. Protocolo nº 16.801.751-0  Tarifa Resíduos Sólidos Urbanos  Reajuste
SANEPAR  Guaporema.

Diretor Relator: Antenor Demeterco Neto.

III. Protocolo nº 16.802.072-4  Solicitação de Reajuste COP 150/2015
Indianópolis.

Diretor Relator: Bráulio Cesco Fleury;

IV. Apresentação, pelo Chefe de Gabinete, do controle da distribuição dos
processos administrativos destinados para relatoria, com as informações
dos processos apreciados, dos processos relatados e dos processos
pendentes de relato, conforme deliberação do Conselho Diretor (ATA DA
REUNIÃO ORDINÁRIA nº 020/2020, de 13 de outubro de 2020
apresentação em toda primeira reunião ordinária do mês).

Chefe de Gabinete: Marcos Teodoro Scheremeta

V. Assuntos Gerais.

Curitiba/PR, 04 de fevereiro de 2021.

(assinado eletronicamente)

REINHOLD STEPHANES

Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 127060 por Marcos Teodoro Scheremeta em: 04/02/2021 12:06. Assinado por: Reinhold Stephanes em: 04/02/2021 12:07. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 8f6b711655e56dd76e05cbba037795f6